2017 年 5 月 18 日，星期四

Terror 不断演变：漏洞攻击包日趋成熟

作者：[Holger Unterbrink](#) 和 [Emmanuel Tacheau](#)

执行摘要

Talos 一直致力于监控主要的漏洞攻击包 (EK)。在调查我们最近在 RIG 漏洞攻击包攻击活动中观察到的变化时，我们发现了另一种众所周知的常见攻击工具：Terror 漏洞攻击包。

Terror 漏洞攻击包是去年的漏洞攻击包市场大规模整合后出现的新参与者之一。当 Angler 和同类攻击包消失后，新的漏洞攻击包开始来碰运气。这些攻击包中有许多远远达不到 Angler 的层次，其中一个是在去年年底出现的 Terror 漏洞攻击包。起初该攻击包是一个非常简单的版本，通过同时利用大量漏洞对受害者进行地毯式轰炸，无论漏洞是否与受害者的浏览器环境匹配都是如此。不幸的是，我们注意到制作者逐步改进该攻击包，使其很快演变为本报告中分析的最新版本。

我们发现一个可能遭到入侵的合法网站充当了恶意软件入口，它首先将访问者重定向到一个 RIG 漏洞攻击包登录页面，继而在一天之后转到 Terror 漏洞攻击包。

这可能说明各种攻击活动开始协作并共享资源，也可能仅仅是一种攻击活动在模仿另一种攻击活动。Terror 似乎在不断演进。在这场攻击活动中，它添加了更多漏洞，并且不再对受害者进行地毯式轰炸，而是评估有关受害者环境的数据，然后根据受害者的操作系统、补丁级别、浏览器版本和安装的插件选择可能成功的漏洞。这使得调查人员更加难以找到它们掌握的全部漏洞。

值得注意的是，攻击者为他们将要利用的漏洞使用明文 URL 参数，例如 `cve2013-2551 = URL 中的 cve20132551`。

技术详情：

攻击链始于一个遭到入侵的网站，该网站使用 HTTP 302 临时移动响应，将受害者重定向到漏洞攻击包登录页面。如以下图 A 所示，登录页面含有一些随机 Lorem Ipsum 文本。

Hoc ne statuum quidem dicturam pater aiebat, si loqui posset.

Lorum ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. In quibus doctrinam illi veteris inesse quidem credendo et diuina petauerunt. *Autem dicitur, inquit, Qui Maritum, ab impio M. Quid censes in Latino fore?* Tum Triarius: Posthac quidem, inquit, audacter. Sed enim esse quosdam, qui quavis lingua philosophari possunt.

Stultior regis.

Hanc bene dicitur, nec ego repugno, sed inter sese ista pugnant.

Quid iudicant aemula?

Hoc dictum in una re lalissime patet, ut in omnibus factis re, non teste mouerant.

Certe facta res aemul.

Facit enim ille duo selecta ultra herocura, quae ut essent vera, certarigi debebant.

Nihil magis.

Omnis peccata paria dicitis.

Si quae forte peruenimus.

Sed quid attinet de rebus tam apertis plura respirare?

Equidem e Ca.

Quoniam, inquit, modo?

Quod eo liquidius faciet, si perspexerit rerum inter eas verborumne silt controversia.

Isto modo ne ingrobos quidem, si essent boni viri. Tu autem regis fortiter esse quoniam pones, qui dolorem malum patet. Pelleret certe. Nec vero eia sunt quaerendo contra Carneadem illam sententiam. Sed quot homines, tot sententiae: Si quoquam extra virtutem habebat in bonis. Quod ad utilitatem tantae potestatis? *Asaritanus misis?*

- Videtur ut parui non verberibus quidem a certentibus rebus perquirendisque deterroantur?
- Tanti autem edocant vesico et terram mochi, ut nihil ad eorum magnitudinem possit accedere.
- Nos potius ad haec obditi finem facientes obparato.
- Hoc dicitur potius Socrates: Nihil boni est, cui nihil est mali.
- Nihil in Croci dicitur obscuratur, pars est tamen diuina.

Cum autem sequat eo quoquam ad beatam vitam pertinet, minus naturam relinquit. Maxime vero virtutes lacere omnis recesso est voluptate dominante. Quis negat? Multo haec melius nos veritasque quam Stoici. Quoniam igitur hominem astra laeant? Reque fecimus. Tamen a proposito, inquam, aberramus. Restat igitur vix: